
EKONOMICKÉ A PODNIKATELSKÉ PROSTŘEDÍ

6-4. Vybraná hromadná ubytovací zařízení
*)
 k 31. 12. 2021

město České Budějovice

Název zařízení Adresa Kategorie

Zařízení se 101 a více pokoji

CLARION CONGRESS HOTEL Pražská 14 hotel, motel, botel ****

KOLEJE A MENZY JIHOČESkÉ UNIVERZITY, K2 Studentská 800 ostatní

Zařízení s 51 až 100 pokoji

GRAND HOTEL ZVON náměstí Přemysla Otakara II. 28 hotel, motel, botel *****

HOTEL BUDWEIS Mlýnská 6 hotel, motel, botel ****

HOTEL SAVOY B. Smetany 1a hotel, motel, botel ****

SPA HOTEL VITA Skuherského 4 hotel, motel, botel ****

AUTOCAMPING STROMOVKA Litvínovická kemp

UBYTOVNA U NÁDRAŽÍ Dvořákova 161/14 turistická ubytovna

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA Holečkova 2 ostatní

KONZERVATOŘ - DOMOV MLÁDEŽE Kanovnická 22 ostatní

Zařízení s 11 až 50 pokoji

HOTEL DVOŘÁK ČESKÉ BUDĚJOVICE nám. Přemysla Otakara II. 36 hotel, motel, botel ****

Villa Resort Dlouhá louka Litvínovická 12b hotel, motel, botel ****

SUITES & APARTMENTS U TŘÍ HRUŠEK Česká 23 hotel, motel, botel ****

HC HOTEL E. Rošického 1756 hotel, motel, botel ***

HOTEL ADLER Klostermannova 6 hotel, motel, botel ***

HOTEL CB ROYAL Pražská 103 hotel, motel, botel ***

HOTEL KLIKA Hroznová 25 hotel, motel, botel ***

HOTEL METROPOL CB Senovážné nám. 248 hotel, motel, botel ***

HOTEL U TŘÍ LVŮ U Tří lvů 3a hotel, motel, botel ***

HOTEL U SOLNÉ BRÁNY Radniční 138 hotel, motel, botel ***

A3 HOTEL Nádražní 21 hotel, motel, botel ***

REKREAČNÍ A KONGRESOVÉ CENTRUM ND Haklovy Dvory 2235 hotel, motel, botel ***

SPORT HOTEL ČESKÉ BUDĚJOVICE Jiráskovo nábřeží 23a hotel garni

HOTEL U BUDVARU Kněžskodvorská 20 penzion

PENZION RESTAURANT CENTRUM Biskupská 3 penzion

PENZION 4 DVORY Husova třída 91 penzion

PENZION MILTOM Mánesova 23 penzion

UBYTOVNA U NÁDRAŽÍ Dvořákova 14 turistická ubytovna

UBYTOVNA ZARON Mlýnská 2 turistická ubytovna

CUBA BAR HOSTEL Nová 18 ostatní

KOLEJ VŠ TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ Okružní 10 ostatní

RESIDENCE U ČERNÉ VĚŽE U Černé věže 13 ostatní

Zařízení s 10 a méně pokoji

HOTEL BOHEMIA Plachého 33 hotel, motel, botel ***

HOTEL LAGUNA Střížovská 1659 hotel, motel, botel ***

HOTEL LUX Jiráskovo nábřeží 19 hotel, motel, botel ***

HOTEL GRAND Nádražní 27 hotel, motel, botel *

ALTON GARNI HOTEL Na Nábřeží 14 penzion

AT PENSION Dukelská 15 penzion

HOTEL AMADEUS Matice školské 9 penzion

HOTEL ATLAS Kostelní 26 penzion

HOTEL ZVONÁRNA Dobrovodská 133 penzion

PENSION BERGAMO České Vrbné 1994 penzion

PENSION BIFA Skuherského 1418 penzion

PENSION MINOR Školní 8 penzion

PENZION GARNI Na Mlýnské stoce 7 penzion

PENZION HAWWWRAN Studentská 1A penzion

Město České Budějovice v číslech 2022



6-4. Vybraná hromadná ubytovací zařízení
*)
 k 31. 12. 2021

město České Budějovice

Název zařízení Adresa Kategorie

PENZION HRADSKÝ nám. Přemysla Otakara II. 22 penzion

PENZION LARA Lannova tř. 91 penzion

PENZION RELAX MARTINA Plavská 40 penzion

PENZION SOLNIČKA Karla Uhlíře 42 penzion

PENZION U LESA Zavadilka 2150 penzion

PENZION U TŘÍ SEDLÁKŮ Hroznová 488 penzion

PENZION U VLKA J. Š. Baara 9 penzion

PENZION U VÝSTAVIŠTĚ U Výstaviště 17 penzion

PENZION ZA PIVOVAREM BUDVAR A. Trägera 39a penzion

PENZION ZELENÁ RATOLEST Husova třída 5 penzion

RESTAURANT PENZION U MAXE nám. Švabinského 10 penzion

KEMP ČESKÉ VRBNÉ České Vrbné 1995 kemp

HOSTEL SINGERPUB Česká 55 turistická ubytovna

DOMOV MLÁDEŽE U Hvízdala 4 ostatní

*)
 do hromadných ubyt. zařízení jsou započtena ta, která mají alespoň 5 pokojů a zároveň nejméně 10 lůžek sloužících pro cestovní ruch

Město České Budějovice v číslech 2022


